УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Самара

28 пларта 20|9 года Ns 24

О внесении дополнений в Приказ ЛЪ 14 от24 марта 2015 года <О формировании
Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при

Уполномоченном по правам человека в Самарской области и утвержДении еГО

персонального состава>>

Во исполнение задач, возложенных на Общественный совет по вопрОСаМ ПРаВ

и свбод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской облаСТИ, И

в дополнение к прика:}у Ns 14 от 24 марта 20t5 года кО формировании Общественного

совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по праваМ ЧелОВеКа

в Самарской области иутверждении его персон€Lльного состава) п р и к а з ы в а ю:

1. вкпючитъ в состав Общественного совета по вопросам прав и свОбОД

человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области КрыЛОВУ

Елену Леонидовну,,Щмитричкову Елену Александровну.

2. Главному специЕtлисту Спиридоновой О.В. акту€lJIизировать контакТные

данные членов Общественного совета по вопросам прав и свобод челоВека при

Уполномоченном по правам человека в Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€lза возложить на начапьника

отдеIа Евменчука А.Л.

Уполномоченный по правам
человека в Самарской области